
UCHWAŁA Nr XII/84/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 25 października 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2019 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U z 2019 r. poz.506 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm. ), uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

  - „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku ”  zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 

Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

a) po stronie dochodów kwotą - 29 227 107,66 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 27 800 000,00 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 6 579 512,40 zł, 

 dochody majątkowe - 1 427 107,66 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 120 000,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 29 562 523,40 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 26 804 099,40 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 6 579 512,40 zł, 

 wydatki majątkowe - 2 758 424,00 zł, 

 Planowany deficyt budżetu w wysokości 335 415,74 zł zostanie pokryty 

z wolnych środków z lat ubiegłych. 

 

 



§ 5. 

Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 

do uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 


